別記様式第８号（第１２条関係）

年  月  日

  文京区長 殿

                        住  所

                        氏  名

                        電話番号

不燃化推進特定整備事業専門家派遣業務実施報告書

文京区不燃化推進特定整備事業専門家派遣業務が完了したので、文京区不燃化推進特定整備事業専門

家派遣要綱第１２条第２項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 専門家派遣番号

２ 派遣場所

３ 派遣日時

年   月   日（  ） 午前・午後  時  分から  時  分まで

４ 派遣専門家氏名

５ 実施内容（専門家の助言内容、派遣後の意向等）

６ 派遣専門家について（対応、満足度等）